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BIER
743190
Weitere Informationen Seite 2

GRANDE  
ALBERONE
805403
Weitere Informationen Seite 2

3.99
-50%

pro Flasche 7.99

ENERGY DRINK
847775
Weitere Informationen Seite 3

FRITTIERÖL
753633
Weitere Informationen Seite 3

KAFFEE CREMA
861636
Weitere Informationen Seite 2

RINDS- 
ENTRECÔTE  
BLACK  
ANGUS
53328
Weitere Informationen Seite 3

6.99
-30%
pro Flasche 9.99

HOCH- 
DRUCK- 
REINIGER
857250
Weitere Gartenartikel ab Seite 36

pro Stück

99.99
​

Entdecke  
viele weitere 
Gartenartikel  

ab S. 14

5.99
-31%
pro Packung 8.70

​

Konkurrenzvergleich

5.10
-51%
pro 6er-Pack 10.50

5.70
-51%

pro 30er-Pack 11.70

FLEXIBLER  
GARTEN- 
SCHLAUCH
857164
Weitere Gartenartikel 
ab Seite 14

pro Stück

17.99

HAAR-
TROCKNER
852772
Weitere Badartikel auf Seite 31

XL- 
OSTER- 
HASE

XL-OSTER- 
HASE
500 g
753562

pro Stück

5.99
1.20/100 g

KLASSISCHE  
KÜCHEN- 
MASCHINE
856575
Weitere Informationen Seite 17

pro Stück

49.99
​

weitere
Farben

WAFFELEISEN-
SORTIMENT
856215
Weitere Informationen Seite 17

weitere
Farben  

und Modelle

Jetzt  
verschenken

OSTERBACKFORM
857287
Weitere Informationen  
Seite 16

weitere
ModellePREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

6.99

TORTENGLOCKE/ 
KUCHENCONTAINER
857398
Weitere Informationen Seite 16

weitere
Farbe

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

5.99

PREIS-HIGHLIGHT WPREIS.–ALDI

pro Stück

14.99
​

DEINE OSTERDEALS

HAMMER- 
DEAL

pro 100 g

2.99

GÜNSTIGE
ANGEBOTE

OSTER-

pro Stück

34.99

2 
LITER!

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 26.3. SOLANGE VORRAT



BIS ZU 

51%
SPAREN

BIER
4.5% Vol.
6 x 0.33 Liter
743190

ENERGY DRINK
•	Original oder
•	Sugarfree
30 x 250 ml
847775

FRITTIER- 
ÖL
2 Liter
753633

GRANDE 
ALBERONE
14.5% Vol.
0.75 Liter
805403

    
.

​

vegan

weitere
Sorte

5.10
-51%
pro 6er-Pack 10.50

2.58/Liter

3.99
-50%

pro Flasche 7.99

5.32/Liter 6.99
-30%
pro Flasche 9.99

3.50/Liter

5.70
-51%

pro 30er-Pack 11.70

-.16/100 ml

KAFFEE 
CREMA
Ganze Bohnen
1 kg
861636

RINDSENTRECÔTE BLACK ANGUS
ca. 800 g/Uruguay
53328

OSTERDEALS
DEINE

HAMMER- 
DEAL

​29.90/kg

pro 100 g

2.995.99
-31%
pro Packung 8.70

​

Konkurrenzvergleich

-.85 
Einzelflasche

-.19 
Einzeldose

HIGHLIGHT HIGHLIGHT

2 
LITER!

OSTERDEALSDONNERSTAG, 26.3. – SAMSTAG, 28.3. OSTERDEALSMONTAG, 30.3. – MITTWOCH, 1.4.

32



RAUCHEN IST TÖDLICH – HÖREN SIE JETZT AUF.

OROPERLA  
ROSÉ MILLESIMATO 
EXTRA DRY
11.5% Vol.
0.75 Liter
804758

5.49
-31%
pro Flasche 7.99

7.32/Liter

von
Donnerstag,

26.3. bis  
Mittwoch, 1.4.

von 
Donnerstag,  

26.3. bis  
Samstag, 28.3.

Angebot ab 
Montag,  

30.3.

GRAPPA RISERVA
40% Vol., 18 Monate Holzreifung
0.5 Liter
832983

pro Flasche

16.99
3.40/100 ml

ORIGINAL
4.8% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
74747317.95

-40%
pro 24er-Pack* 29.95

2.27/Liter

Konkurrenzvergleich

KENT 
SURROUND  
SILVER BOX
10 x 20 Zigaretten
63608

pro Stange

86.50

BLENDED  
SCOTCH 
WHISKY
40% Vol., 5 Jahre
0.7 Liter
754061

GRANDE  
ALBERONE  
BAG-IN-BOX
14.5% Vol.
3 Liter
834878

    
.

​

HUBSTER  
GEWURZ
TRAMINER  
AOP
13% Vol.
0.75 Liter
804559

5.99 
-14%
pro Flasche 6.99 

7.99/Liter

BLAUBUR
GUNDER  
VDP
13.3% Vol.
0.75 Liter
702452

5.99
-13%
pro Flasche 6.95 

7.99/Liter

LES ETERNELLES  
LA CÔTE AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
61134

4.99 
-12%
pro Flasche 5.69 

6.65/Liter

2.69 
-10%
pro Flasche 2.99 

1.08/100 ml

GRANDE  
ALBERONE  
ROSSO
14.5% Vol.
250 ml
846461

94

    
.

​

-.59
-14%

pro Dose -.69

-.11/100 ml

WEISS-
BIER
5% Vol.
0.5 Liter
835080

14.99
-21%

pro Packung 18.99

5.-/Liter

pro Flasche

12.99
18.56/Liter

ANGEBOTEAB DONNERSTAG, 26.3. SOLANGE VORRAT AB DONNERSTAG, 26.3.

54



weitere  
Sorte

WINDELN
Gr. 5, 10–16 kg
72 Stück
848625

PFLEGE-
BAD
•	Milch&Honig,
•	Cream&Care oder
•	Rosige Momente
1 Liter
830474

BIO-  
LAUGEN  
SEEPFERDCHEN
90 g
752314

WINDELN
Gr. 3, 5–9 kg
58 Stück
848622

WINDELN
Gr. 4, 8–14 kg
84 Stück
848623

SCHWEIZER  
ALPENMILCH-SCHOKOLADE
•	Vollmilch  oder
•	Bretzeli
100 g
735993

JUMBO RIEGEL
•	Kokos, 
•	Haselnuss Milchcreme oder 
•	Nuss-Nougat
150 g
816283

SÜSSER STRUDEL
•	Topfen-Strudel,
•	Apfel-Strudel oder
•	Blaubeerel-Strudel
600 g/500 g
835832

CHOKLETS
300 g
848974

WICKEL- 
UNTERLAGE 
10 Stück
731057

TIEFPREIS-
VERSPRECHEN

2.95
pro Packung

4.92/5.90/kg

TIEF-
PREIS

10.49
pro Packung

-.12/Stück

TIEF-
PREIS

3.29
pro Packung

-.33/Stück

TIEF-
PREIS

2.49
pro Packung

2.77/100 g

TIEF-
PREIS

1.55
pro Stück

TIEF-
PREIS

9.99
pro Packung

-.14/Stück

TIEF-
PREIS

6.85
pro Packung

-.12/Stück

TIEF-
PREIS

1.59
pro Packung

1.06/100 g

TIEF-
PREIS

2.29
pro Packung

-.76/100 g

TIEF-
PREIS

1.99
pro Packung

TIEF-
PREIS

PREISSENKUNGEN AB DONNERSTAG, 26.3.

76



UNSER TIPP:
Iss bunt! 3× Gemüse und 2× Früchte täglich.

Basierend auf den Schweizer Ernährungsempfehlungen.

SCHWEIZER 
KARTOFFELN
Festkochend
3 kg
724132

2.49
-28%
pro Packung 3.49

-.83/kg

ZITRONEN
Herkunft:  
siehe Verpackung
750 g
851553

1.29
-27%
pro Packung 1.79

1.72/kg

SCHWEIZER
ÄPFEL, ROT
29091

1.99
-28%

pro Kilo 2.79

TRAUBEN, ROT
Kernlos,
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
61026

1.89
-32%
pro Packung 2.79

-.38/100 g

BIS ZU 

32%
SPAREN

SUPERDEAL DONNERSTAG, 26.3. – MITTWOCH, 1.4.

98



BIS ZU 

22%
SPAREN

RIB-EYE-STEAK
ca. 250 g
73104

3.49
-22%

pro 100 g 4.49

34.90/kg​

GESCHMACKVOLL,
GÜNSTIG,

TOP QUALITÄT

BIO-WEIDERIND- 
HACKFLEISCH
700 g
750764

BIO-WEIDERIND- 
HAXEN
ca. 400 g
722233

AKTION 
ab Donnerstag, 26.3.

solange Vorrat

19.99/kg

pro Packung

13.99

AKTION 
ab Donnerstag, 26.3.

solange Vorrat

​19.90/kg

pro 100 g

1.99

BIO- 
LACHSFILET 
200 g
849084

dauerhaft erhältlich

pro Packung

7.45
3.73/100 g

LACHS- 
FILETSEITE
750 g
860345

dauerhaft erhältlich

pro Stück

15.99
21.32/kg

ASC STREMELLACHS
•	Nature oder
•	Pfeffer
125 g
855800

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.95
3.16/100 g

weitere
Sorte

RÄUCHERLACHS
100 g
848749

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.49
​

OSTERLACHS ZUM
FRISCHER

TIEFPREIS

ASC RÄUCHERLACHS
200 g
806522

LACHS- 
FORELLE
100 g
832471

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.39
​

GRAVED LACHS
•	Orangen-Senf Sauce oder 
•	Honig-Senf Sauce
150 g
807016

AKTION 
ab Montag, 30.3.
solange Vorrat

3.33/100 g

pro Packung

4.99

weitere
Sorte

3.95
-20%
pro Packung 4.95

1.98/100 g

von Donnerstag,  
26.3. bis  

Samstag, 28.3.

SUPERDEAL DONNERSTAG, 26.3. – MITTWOCH, 1.4. AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

1110



CAPS / TABS
Diverse Sorten
73/65/55/45 Stück
747083

KLAR-
SPÜLER
•	Lemon oder
•	Fresh
800 ml
747084

MASCHINEN- 
REINIGER
•	Citrus oder
•	Fresh
250 ml
747085

SIPURO 
REINIGUNGS- 
SPRAYS
•	Bad-Hygiene oder
•	Küche 
2 x 650 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753063

SIPURO 
2-IN-1
REINIGER
•	Crème oder
•	Trigger
2 x 500 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
753064

SIPURO 
ABFLUSS-
REINIGER
2 x 1 Liter
(*nur im 2er-Pack  
erhältlich)
753065

SIPURO 
BACKOFEN- 
UND GRILL-
SCHAUM
500 ml
753066

SIPURO 
FLÜSSIG-  
ENTKALKER
2 x 1 Liter
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
745675

pro 2er-Pack*

7.99
3.99/Liter

pro Dose

5.95
1.19/100 ml

pro 2er-Pack*

7.99

pro 2er-Pack*

7.99 
3.99/Liter

JET-CUT
PROFIBOX FRISCHHALTEFOLIE
•	sehr stark haftend
•	reissfest und besonders dehnbar
300 m
754167

pro Packung

14.99

ALUSTAR 
ALUMINIUMFOLIE
•	antihaftbeschichtet dank Rundumglanz
•	perfekt fürs Grillieren, Tiefkühlen, Backen
2 x 20 m
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
743027

pro 2er-Pack*

6.95
pro 2er-Pack*

4.95

pro 2er-Pack*

6.95
JET-CUT
FRISCHHALTEFOLIE
•	schneiden statt reissen
•	faltenfreie, glatte Folienabschnitte
•	stabil und stark haftend
2 x 44 m 
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
743025

BACKSTAR  
BACKPAPIER
•	schützt das ganze Blech
•	mehrmals beidseitig verwendbar
2 x 25 Bögen
(*nur im 2er-Pack erhältlich) 
754165

BLÜHPFLANZEN 
«OSTERN»
Campanula oder Kalanchoe im Potcover, Campanula in  
den Farben Blau und Weiss, Kalanchoe in diversen Farben  
wie Orange, Gelb und Rosa, i für den Innenbereich,  
m mässig giessen, h viel Licht, keine direkte Sonne*
749770

BLUMEN- 
ZWIEBELPFLANZE
Im 12-cm-Kulturtopf, Höhe inkl. Topf: 15–17 cm , 
verschiedene Sorten wie Narzissen, Tulpen und 
Hyazinthen, a für den Aussenbereich, m regel
mässig giessen, sh sonnig bis halbschattig*
733264

GLOCKENBLUME
Im 10.5-cm-Kulturtopf, in  
den Farben Blau und Weiss,  
u für den Innen- und Aussen- 
bereich, m regelmässig giessen, 
sh sonnig bis halbschattig*
732941

pro Stück

3.49
​

STAUDENMIX  
«BERGBLÜHER»
Im 13-cm-Kulturtopf, Höhe inkl. Topf: 15–20 cm 
(je nach Sorte), in verschiedenen Sorten und 
Blütenfarben, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig bis  
halbschattig, * winterhart*
742350

pro Stück

1.99
​

pro Stück

2.49
​

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorten

pro Stück

3.99
​

pro 2er-Pack*

5.95
4.57/Liter

REINIGEN, STRAHLEN, SPAREN

*Artikel nicht in  
allen Filialen erhältlich.

weitere
Sorten

weitere
Sorten

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Flasche

4.99
-.74/100 ml

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Packung

10.49 
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Flasche

2.99
1.50/100 ml

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 26.3. SOLANGE VORRAT
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1

3

2

ALUMINIUM-TÜRMATTE
•	Masse: 40 × 60 cm
•	Nutzschicht: 75% Polyester, 25% Polypropylen
•	rutschhemmende Rückseite
•	geeignet für den Innen- und Aussenbereich 

sowie Fussbodenheizung
•	leicht zu reinigen, langlebig, wetterfest
854646

pro Stück

14.99
​

BINDESORTIMENT/ 
GARTENHELFER
Für Garten, Haushalt und Dekoration,  
in einem umfangreichen Sortiment
856626

GARTENDEKORATION 
MIT SOLARKUGEL
•	verschiedene Varianten
•	LED-Farbe: Warmweiss
•	Höhe: 8–75 cm
845733

pro Stück

7.99
​

GEWEBEPLANE- 
SORTIMENT
•	verhindert, dass Unkraut  

in Blumenbeeten wächst
•	kann individuell zugeschnitten werden
•	hohe Reissfestigkeit
856890

pro Stück

5.99
​

HAMMERITE 
METALL-
SCHUTZLACK
•	direkt gegen Rost
•	TÜV-geprüfte Qualität
1 Liter
855290

pro Dose

14.99
​

PFLANZTURM  
MIT 4 ETAGEN
•	Volumen: 12 Liter je Pflanzkasten
•	Abmessungen: 45 × 45 × 65 cm
857193

pro Stück

11.99
​

FLEXIBLER GARTENSCHLAUCH
•	verlängert sich von 7 auf 15 m
•	inkl. Hahnanschluss, 2 Schlauchkupplungen,  

Adapter für ½" und ¾"
•	UV-beständig für langlebigen Ausseneinsatz
857164

pro Stück

14.99
​

RASEN-FIT
•	verdrängt Moos
•	für 100 m²
•	EC-Dünger, NK-Dünger  

mit Magnesium
3 kg
856592

pro Packung

5.99
2.-/kg

SCHATTENRASEN-
MISCHUNG
•	für dichten und vitalen Rasen, 

auch an schwierigen Stellen
•	sonnenverträglich
•	für 50 m²
1 kg
856718

pro Packung

8.99

SPARPREIS
ZUM

GARTENFREUDE

verschiedene
Sujets

weitere
Modelle

weitere
Modelle

weitere
Sorten

weitere
Farbe

weitere
Farbe

verschiedene
Farben

RELAX- 
SESSEL,  
FALTBAR
•	UV-beständig
•	max. Belastbarkeit: 102 kg
856993

pro Stück

39.99
​

SONNENLIEGE 
•	aus pulverbeschichtetem Stahl
•	Masse zugeklappt:  

75.5 × 14 × 60 cm (L × B × H)
•	Masse aufgeklappt:  

189 × 60 × 33.5 cm (L × B × H)
856983

BATTERIEN, BIG BOX
•	AA oder
•	AAA
24 Stück
839952

pro Packung

11.99
​

pro Stück

39.99
​

pro Stück/Set

1.99
​

HOCHWERTIGE  
GARTENSCHUTZHÜLLE
•	für Gartenmöbel und Gartenzubehör
•	idealer Schutz vor Schmutz und Staub
•	wasserdicht und leicht zu reinigen
856681

pro Stück

9.99
​

weitere
Modelle

GARTEN
FLEECEJACKE
•	Damen: Gr. 36–46,
•	Herren: Gr. 48–58
854233

GARTEN-
HANDSCHUHE
Gr. 7–10
Doppelpackung
854672

GARTENHOSE
•	Damen: Gr. 37–41,
•	Herren: Gr. 42–46
854581

GARTEN- 
KNIESCHUTZ
Masse: 48 × 29 × 5.5 cm
856870

pro Stück

4.99
​

verschiedene
Muster

weitere
Farbe

verschiedene
Farben

pro Stück

14.99
​

3

pro Stück

9.99
​

1

GARTENCLOGS
•	Damen: Gr. 37–41,
•	Herren: Gr. 42–46
854671

pro Paar

5.99
​

verschiedene
Farben

pro Packung

1.99
​

2

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

17.99

PREIS-HIGHLIGHT WPREIS.–ALDI

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 26.3. SOLANGE VORRAT
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@Litho: Bitte Packshot 
reinretuschieren

@Litho: Bitte ansetzen

1

OSTERBACKFORM
•	diverse Sorten
•	hitzebeständig bis 230 °C
•	Stahlblech mit ILAG Spezial-Antihaftbeschichtung
857287

weitere
Modelle

VERSTÄRKTE  
SILIKONBACKFORM
Hitzebeständig bis 230 °C
857344

pro Stück

4.99
​

TORTENGLOCKE/ 
KUCHENCONTAINER
•	ideal für warme Tage
•	geeignet für die Spülmaschine
857398

weitere
Farbe

GEFLOCHTENES PLATZSET
•	oval: 35 × 50 cm oder
•	rund: Ø 40 cm
4-teilig
854526

pro Packung

4.99
​

SILIKON- 
BACKHELFER
•	spülmaschinengeeignet
•	Griffe mit Soft-Touch-Oberfläche
•	BPA-frei
•	antihaftbeschichtetes Material 
856924

pro Stück

2.49
​

LACK-TISCHDECKE
Diverse Varianten
•	quadratisch: 110 × 140 cm,
•	quadratisch: 130 × 160 cm oder
•	rund: Ø 160 cm
855181

pro Stück

8.99
​

weitere
Muster

TOPFLAPPEN UND  
OFENHANDSCHUHE
•	Aufhänger: ja
•	Topflappen, 2 Stück: 21 × 21 cm, und
•	Ofenhandschuhe, 2 Stück: 16 × 34 cm
4-teilig
855180

pro Set

3.99
​

HEISSLUFTFRITTEUSE
•	6.5 Liter
•	Leistungsstärke: max. 1700 W
•	mit Vorheizfunktion, sorgt für perfekte  

Garergebnisse
•	mit Schüttelerinnerung, akustisches  

und visuelles Signal erinnert an  
das Durchmischen des Gargutes

856613

DIGITALE  
KÜCHENWAAGE
Löffelwaage
•	1× CR2032-Batterie
•	2× transparentes Schälchen  

(1× 25 ml und 1× 50 ml) oder
Küchenwaage
•	1× CR2032-Batterie
851215

pro Stück

6.99
​

weitere
Farben

WAFFELEISEN-
SORTIMENT
•	Crêpe-Macher,
•	Waffeleisen für belgische Waffeln oder
•	Waffeleisen, herzförmig
856215

verschiedene
Farben und 

Modelle

verschiedene
Farben und 

Modelle

verschiedene
Farben und 

Modelle

OSTERBACKEN ZUM
PREIS.–ALDI

FRÜHLINGS
GESCHIRR
•	farbenfroh, modern
•	geschirrspülgeeignet
•	mikrowellengeeignet
857465

pro Set

7.99
​

verschiedene
Farben und 

Modelle

1

1
1

1
1

1

KLASSISCHE  
KÜCHENMASCHINE
•	Nennbetriebsleistung: 220–240 V, 50–60 Hz, 800 W
•	hochglanzpolierte Edelstahlschüssel  

mit Griff, 5 Liter
856575

pro Stück

49.99
​

weitere
Farben

HANDMIXER/ 
ZERKLEINERER
Handmixer
•	5 Geschwindigkeitsstufen und Turbo-Funktion
•	Leistung: 300 W oder
Mini-Hacker
•	2 Geschwindigkeitsstufen
•	Leistung: 500 W
854469

pro Stück

12.99
​

verschiedene
Farben und 

Modelle

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

5.99
PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

59.99

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

6.99

PREIS-
HIGHLIGHT WPREIS.–ALDI

pro Stück

14.99
​

weitere
Farben

weitere
Farben 1

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 26.3. SOLANGE VORRAT
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1

OSTERSPASS
GROSSER

ZUM
PREIS.–ALDI

OSTERNEST
200 g
812728

saisonal erhältlich

pro Stück

4.99
2.50/ 
100 g

OSTER- 
SCHOKO- 
LADENGELD
115 g
859016

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
2.17/100 g

SCHWEIZER  
SCHOKO- 
LADENEIER,  
GEFÜLLT
300 g
742661

saisonal erhältlich

pro Packung

5.99
2.-/100 g

COLOMBA MIT SCHOKOLADE
750 g
728701

saisonal erhältlich

pro Packung

7.49
9.99/kg

OSTER- 
SCHOKOLADEN-LOLLIS
10 x 15 g
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
856844

OSTER- 
MISCHBEUTEL
250 g
854652

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
1.60/100 g

saisonal erhältlich

pro 10er-Pack*

1.99
1.33/100 g

HÄSCHEN-
PARADE
5 x 10 g
854648

OSTER-MINIS 
IN DER DOSE
•	Hase,
•	Küken oder
•	Lamm
125 g
854495

saisonal erhältlich

pro Dose

2.99
2.39/100 g

weitere
Sorten

CONFISERIE- 
OSTERHASE
200 g
813538

saisonal erhältlich

pro Stück

3.99
2.-/100 g

TRÜFFELEIER
•	Orangenlikör oder
•	Marc de Champagne
150 g
855224

ab 18 Jahren, 
enthält Alkohol

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.99/100 g

EDEL- 
MARZIPAN-EI
Diverse Sorten
100 g
813581

saisonal erhältlich

pro Stück

1.79
​enthalten  

teilweise  
Alkohol

OSTER-GELEE
250 g
855133

saisonal erhältlich

pro Packung

1.49
-.60/100 g

ab Donnerstag,  
26.3. solange 

Vorrat

XL-OSTER- 
HASE
500 g
753562

saisonal erhältlich

pro Packung

1.75
-.35/10 g

pro Stück

5.99
1.20/100 g

1

XL- 
OSTER- 
HASE

Jetzt  
verschenken

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

1918



1

1

2

4

4

6

7

3

3

weitere
Sorte

nicht in allen  
Filialen erhältlich

weitere
Sorte

weitere
Sorte

weitere
Sorte

OSTERNESTLI
ALLES, WAS DU FÜRS

BRAUCHST

FRÜHLINGS- 
MANDELN
•	Kokos,
•	Tiramisu oder
•	Vanille
200 g
813311

saisonal erhältlich

pro Packung

3.49
1.75/100 g

1

OSTEREIER,  
GEFÜLLT
•	Erdbeere oder
•	Milchcrème
150 g
854618

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49
1.66/100 g

2

FRÖHLICHE  
SCHOKOLADEN- 
OSTERTIERE
•	Hase,
•	Küken oder
•	Lamm
150 g
855222

saisonal erhältlich

pro Stück

3.49
2.33/100 g

4

SITZHASE
•	Vollmilchschokolade oder
•	weisse Schokolade
40 g
742663

saisonal erhältlich

pro Stück

-.95
-.24/10 g

7

PREMIUM-SITZHASE
•	Milchschokolade-Haselnuss oder
•	weisse Schokolade- 

Erdbeere
125 g
822110

saisonal erhältlich

pro Stück

2.99
2.39/100 g

6

GEFÜLLTE  
OSTEREIER
500 g
854293

saisonal erhältlich

pro Packung

5.99
1.20/100 g

3

MINI-
SITZHASE
50 g
841967

OSTER- 
PHANTASIE
MARIENKÄFER-  
WÜRFEL
•	Milchschokolade oder
•	Caramel-Crisp
100 g
842648

saisonal erhältlich

pro Packung

2.49

saisonal erhältlich

pro Stück

1.19
-.24/10 g

5

5

weitere
Sorte

OSTER-
FIGUREN
•	Hase,
•	Küken oder
•	Mix
100 g
844544

saisonal erhältlich

pro Packung

1.79
​

AUS UNSEREM SAISONALEN SORTIMENT

2120



BEEREN- 
KONFITÜRE
•	Himbeere oder
•	Heidelbeere
450 g
851353

BIO-HONIG
•	flüssig oder
•	cremig
500 g
846362

ORANGEN- 
SAFT
1 Liter
859303

OSTERBRÖTLI  
MIT ROSINEN
250 g
752732

SCHWEIZER FREILANDEIER
6 Stück
711690

saisonal erhältlich

pro Packung

2.29
-.92/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
-.88/100 g

saisonal erhältlich

pro Flasche

2.95

dauerhaft erhältlich

pro Glas

1.95
-.43/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Glas

4.95
-.99/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.29 
-.55/Stück

BUTTERZOPF
400 g
46835 / 47307

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.29
-.82/100 g

HASELNUSS- 
CRÈME
400 g
848051

dauerhaft erhältlich

pro Glas

1.85
-.46/100 g

DIE BUTTER
250 g
60309

2.99
-22%
pro Packung 3.85

1.20/100 g

HINTER- 
SCHINKEN
200 g
727263

2.59
-21%

pro Packung 3.29

1.30/100 g

weitere
Sorten

GOLDÄHREN
BAGELS
•	Classic,
•	Sesam oder
•	Korn
340 g
752604

MINI-PREISEN
OSTERBRUNCH ZU

DER PERFEKTE

SCHWEIZER 
KÄSESCHEIBEN
•	Appenzeller,
•	Le Gruyère oder
•	Emmentaler
150 g
62085

2.49
-35%
pro Packung 3.89

1.66/100 g

von Donnerstag, 26.3. 
  bis Samstag, 28.3.

von Donnerstag, 26.3. 
  bis Samstag, 28.3.

von Donnerstag, 26.3. 
  bis Mittwoch, 1.4.

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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9

6

3

4

5

1

7

2

8

BAUERNSPECK/ 
KRÄUTERSPECK
100 g
716101

BRESAOLA
90 g
848196

EMMENTALER
•	surchoix
•	12 Monate gereift
250 g
67391

FLEISCHKÄSE,  
HAUCHDÜNN
200 g
55297

KÄSE
•	Bündner Steinbockkäse oder
•	Urnäscher  

Brauchtumskäse
180 g
729035

LE GRUYÈRE
•	rezent
•	8 Monate gereift
200 g
716509

LYONER
200 g
707574

SALAMI  
TIPO MILANO
200 g
28765

TRUTENBRUST- 
SCHINKEN
•	Barbecue oder
•	Paprika
120 g
725566

WILDLACHS
100 g
856553

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.49
​

weitere
Sorte

weitere
Sorte

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.29
1.15/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.95
5.50/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

4.49
3.74/100 g

6

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.59
1.30/100 g

2

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.49
1.25/100 g

1

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.95
​

5

dauerhaft erhältlich

pro Stück

4.95
1.98/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

4.19
2.10/100 g

3

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.88
2.16/100 g

4

saisonal erhältlich

pro Packung

1.79
-.36/100 g

7

CHERRY-  
RISPENTOMATEN
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
719774

AVOCADO XL 
Genussreif,
Herkunft: siehe Umverpackung
743251

TRAUBEN, HELL 
Kernlos,
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
703122

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.99
8

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.75
9

KLEINER
PREIS

OSTERGENUSS,
GROSSER

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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ALU-KAFFEEKAPSELN 
SINGLE ORIGIN
Diverse Sorten
10 Kapseln
751690

pro Packung

1.99
-.20/Stück

FRUCHT-
GUMMIS
•	Super Wummis, 

340 g, oder
•	Balla-Balla, 300 g
747284

pro Packung

1.99
-.59/-.66/100 g

PINSA  
ROMANA
230 g
739745

pro Packung

3.49
1.52/100 g

OSTERTELLER/ 
-KÖRBCHEN
28918

SAURE BÄNDER
•	Mix oder
•	Erdbeere
200 g
34632

pro Packung

2.29 
1.15/100 g

PIC-NIC- 
OSTEREIER
6 x 53 g+
752635

pro Packung

3.49
-.58/Stück

pro Set

-.99
​

verschiedene
Sujets

vegan

vegetarisch

weitere
Sorte

SPARPREIS
ANGEBOTE ZUM

KNALLER-

IM AUFSTELLER
UNSERE AKTIONEN

MINI-CHÜECHLI-MIX
260 g
750148

pro Packung

4.49
1.73/100 g

COOKIE- 
SANDWICH
4 x 45 g
751015

​pro Packung

2.99
-.93/100 ml

PICCOLINIS
•	Tomate-Mozzarella oder
•	Schinken-Käse
 24 x 30 g
738868

PAPRIKA MIX  
IN STREIFEN
500 g
745831 

pro Packung

9.99
13.88/kg

pro Packung

3.99
7.98/kg

MINI TWIST
•	Butter oder
•	Gruyère AOP
2 x 100 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
747782

4.99
-28%

pro 2er-Pack* 7.-

2.50/100 g

Konkurrenzvergleich

weitere
Sorte

SCHOKO- 
LADEN  
BRIOCHE,  
GESCHNITTEN
500 g
753500

pro Packung

3.49
-.70/100 g

CHINOIS- 
ZIMTSCHNECKEN 
300 g
860410

pro Packung

2.99
1.-/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 30.3. SOLANGE VORRAT
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MANDEL- 
TOMATEN-PESTO
190 g
844772

pro Glas

-.99
-.52/100 g

TRÜFFEL IM GLAS
•	gehobelt oder
•	gehackt
25 g
854359

pro Glas

5.99
23.96/100 g

MEERRETTICH
•	Apfel,
•	Cranberry oder
•	Orange
135 g
850723

pro Glas

1.49
1.47/100 g

PASTA 
Diverse Sorten
500 g
808973

pro Packung

-.99
-.20/100 g

weitere
Sorten

weitere
Sorten

weitere
Sorten

PREMIUM- 
LIMONADEN
•	Tonic Water,
•	Bitter Lemon oder
•	Wild Berry
4 x 200 ml
(* nur im 4er-Pack erhältlich)
71390

VITAMIN 
WELL
Diverse Sorten
500 ml
42156

pro 4er-Pack*

3.99
4.99/Liter

pro Flasche

1.59 
-.32/100 ml

GUARANA  
ANTARCTICA
6 x 330 ml
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
751486

pro 6er-Pack*

3.49 
1.76/Liter

FRUCHTAUFSTRICH 
EXOTIC
•	Mango-Passionsfrucht oder
•	Erdbeere-Guave
250 g
749990

​pro Glas

1.49
-.59/100 g

ROVERSI  
PRIMITIVO  
SALENTO  
IGT
13.5% Vol.
6 x 0.75 Liter
(*nur im 6er-Karton  
erhältlich)
815564

4+2
GRATIS!

4.44/Liter

19.96
pro 6er-Karton* 29.94

NATÜRLICHES  
MINERALWASSER
Mit Kohlensäure
24 x 0.5 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
74713711.95

-49%
pro 24er-Pack* 23.80

1.-/Liter

Konkurrenzvergleich

GARNELEN- 
RING MIT 
SAUCE
270 g
810697

pro Packung

3.99
1.48/100 g

CREMIGES PESTO
•	Rosso oder
•	Ricotta und Baumnuss
190 g
830269

pro Glas

-.99
-.52/100 g

TRÜFFEL- 
SALAMI
300 g
734153

pro Stück

8.99
3.-/100 g

EGLI- 
KNUSPERLI
300 g
745862

pro Packung

4.99
1.66/100 g

GENUSS
GOURMET-

FÜR DEIN OSTERFEST

AKTIONEN AB MONTAG, 30.3. SOLANGE VORRAT
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PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

PREIS-HIGHLIGHT  -PREIS.–ALDI

DAMEN- 
SNEAKER-SOCKEN
Gr. 35–42
2er-Pack
854761

DAMEN- 
STRUMPFHOSEN
•	89% Polyamid, 11% Elastan
•	S (38/40)–L (44/48)
•	Farben: Schwarz, Teint oder 

Bernstein
2 Paar
841733

DAMEN-
WEBHOSE 
«FRÜHLING»
Gr. 36–46
853640

LESEHILFE
Dioptrien: von +1.0 bis +3.0
851369

SOCKEN
•	Unisex, ohne Gummi
•	63% konventionelle Baumwolle, 

37% Polyamid
•	Gr. 35/38, 39/42, 43/46
3er-Pack
857682

verschiedene
Modelle

weitere
Sujets

weitere
Sorte

SCHNÄPPCHEN-PREIS
STYLISH GEKLEIDET ZUM

pro Packung

4.99

pro Stück

9.99

weitere
Modelle

*Bitte unbedingt die Gebrauchsanweisung 
und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen 
genau beachten.

DAMEN-
SEERSUCKER-
NACHTWÄSCHE
•	100% Baumwolle
•	Gr. 36–50
853687

pro Set

9.99

weitere
Farben

weitere
Farben

weitere
Farben

pro Packung

6.99

LIP SMACKER
XL-SCHMINKDOSE, 3-LAGIG
Diverse Sorten
753248

HERREN- 
PYJAMA
•	modisch
•	bestehend aus Hemd und langer Hose
•	Gr. M–XXL
853604

weitere
Sets

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Set

9.99

pro Dose

8.49

DAMEN- 
UNTERHEMDEN/-SLIPS
Gr. 38–48
2er-Pack
853387 

pro Packung

4.99

TEXTIL-
ERFRISCHER
•	Reine Frische oder
•	Wildbeere
385 ml
753773

TOILETTEN-
PAPIER 
3-lagig
30 x 150 Blatt
744657

TOPA
4-lagig
24 x 140 Blatt
749352

pro Stück

3.95
1.03/100 ml

pro Packung

15.99
pro Packung

15.99

CAR BLÜTENHAUCH
2 x 2 ml
753776

pro Packung

5.95

LUFTER- 
FRISCHER
•	Frühlings- 

erwachen oder
•	Vanille
2 x 185 ml
(**nur im 2er-Pack  
erhältlich)
753774

pro 2er-Pack**

5.95
1.61/100 ml

3VOLUTION  
DUFTSTECKER  
NACHFÜLLFLAKON
•	Reine Frische oder
•	Vanille
2 x 20 ml
753777

BAD LUFTERFRISCHER
•	Reine Frische oder
•	Vanille
2 x 8 ml
753775

pro Packung

5.95

3VOLUTION  
DUFTSTECKER  
STARTERKIT
•	Apfel-Zimt oder
•	Vanille
20 ml
753778

pro Packung

2.99
pro Packung

7.95
1.99/10 ml

pro Packung

5.95

pro Stück

1.99
Medizinprodukt*

HAARTROCKNER
•	schnelles Trocknen
•	3 Temperaturstufen und 

3 Geschwindigkeitslevel
•	220–240 V, 50 Hz, 1600 W
852772

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

34.99
AKTIONEN AB MONTAG, 30.3. SOLANGE VORRAT
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BADEMATTE, 
WENDBAR
•	Masse: 60 × 90 cm
•	beidseitig verwendbar
855620

FLEECEDECKE
•	Material: 100% Polyester
•	Masse: 150 × 200 cm
•	Oeko-Tex
853207

pro Stück

5.99

FROTTEESERIE, 
STREIFEN
•	Duschtuch, Masse: 70–140 cm, oder
•	Handtuch, Masse: 2× 50 × 100 cm
855611

SUPERSOFT- 
FIXLEINTUCH
Masse: 180–200 × 200 cm
854971

UND
KUSCHELWEICH

WOHNEN
GÜNSTIG

SUPER-

pro Stück

17.99

weitere
Varianten

weitere
Farben

weitere
Farben

weitere
Farben

weitere
Farben

pro Stück

7.99

RENFORCÉ- 
FIXLEINTUCH
Masse: 140–160 × 200 cm
855109

pro Stück

7.99

RENFORCÉ- 
FIXLEINTUCH
Masse: 90–100 × 200 cm
Doppelpackung 
855108

pro Packung

11.99

VISCO-CHIP-KISSEN
•	viskoelastischer Kern
•	Masse: 35 × 75 cm
855261

pro Stück

12.99

SEERSUCKER- 
BETTWÄSCHE
•	Duvetbezug:

160 × 210 cm
•	Kissenbezug: 

65 × 100 cm
855562

RENFORCÉ- 
BETTWÄSCHE
•	Duvetbezug:

160 × 210 cm
•	Kissenbezug: 

65 × 100 cm
•	YKK-Reissverschluss
855107

pro Set

29.99

weitere
Muster

weitere
Muster

weitere
Muster

SEERSUCKER- 
BETTWÄSCHE
•	Duvetbezug:

240 × 240 cm
•	Kissenbezug:

65 × 100 cm
•	100% Baumwolle
859172

pro Set

24.99
weitere
Muster

POLYCOTTON 
BETTWÄSCHE
•	Duvetbezug:

160 × 210 cm
•	Kissenbezug:

2× 65 × 100 cm
854939

pro Set

21.99

JACQUARD-TEPPICH
Masse: 100 × 150 cm
856208

pro Stück

14.99

pro Stück/Packung

7.99
pro Set

17.99
11

1

AKTIONEN AB MONTAG, 30.3. SOLANGE VORRAT
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KABELLOSE  
VINTAGE- 
LEUCHTE
854865

LED-
STREIFEN
10 m
855300

LESELAMPEN-
SORTIMENT
•	Leseklemmleuchte,
•	Leseklemmleuchte  

mit Lupe oder
•	Nackenlicht
854945

pro Stück

4.99
​

LICHTSÄULE
•	mit 360°-Beleuchtung
•	mit zusätzlicher  

Soundsensor-Funktion
•	Steuerung über  

IR-Fernbedienung
856907

ORIENTIERUNGS-
LEUCHTE
•	induktionsgeladenes  

Nachtlicht mit Sensor
•	mit Notlichtfunktion
•	Leuchteinheiten abnehmbar 

und wiederaufladbar
852212

pro Stück

6.99
​

pro Stück

24.99
​

weitere
Modelle

WINTER- 
DECKENLEUCHTE
•	Metallkorb- 

Pendelleuchte oder
•	3-flammiger Strahler
854251

pro Stück

17.99
​

weitere 
Modelle verschiedene

Farben

verschiedene
Farben

verschiedene
Farben

verschiedene
Farben

KABELLOSE  
WANDLEUCHTE
•	rund, balkenförmig  

oder quadratisch
•	warmweisses Licht (2500–3000 K), 

bis zu 55 lm
•	wiederaufladbar
856853

pro Stück

6.99
​

weitere
Farben und 

Modelle

SPARER
FÜR

LICHTBLICKE

pro Stück

6.99
​

1

1

GALAXIE- 
KUGELLICHT
Kugeldurchmesser: 
15.5 cm
854362

pro Stück

9.99
​

DECKENSPOTS
•	Masse: 220 × 138 × 85 mm  

(L × H × B)
•	Schirmabmessung: Ø 80 mm
856902

pro Stück

14.99
​

verschiedene
Farben

GERAHMTE FUSSMATTE
•	Masse: 40 × 60 cm
•	rutschhemmende Rückseite
•	geeignet für den Innen- und  

geschützten Aussenbereich
855409

pro Stück

4.99
​

weitere
Sujets

TÜRSTOPPER
•	für Fussbodenheizung geeignet
•	für den Innenbereich geeignet
854624

pro Stück

4.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

12.99

PREIS-HIGHLIGHTWPREIS.–ALDI

weitere
Muster

AKTIONEN AB MONTAG, 30.3. SOLANGE VORRAT
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ELEKTRO-HECKENSCHERE/ 
-RASENTRIMMER
Heckenschere
•	Stromverbrauch: 600 W oder
Rasentrimmer
•	leistungsstarker 550-Watt-Motor
857347

ELEKTRO-RASENMÄHER
•	33-cm-Schnittbreite mit leistungsstarkem Motor
•	Spannung: 230–240 V, 50 Hz
•	Leistung: 1300 W
855803

GRAS- UND  
HECKENSCHERE
•	2-in-1-Funktion
•	2-Klingen-Schneidebewegung
•	Spannung: 12 V
857378

HOCHDRUCK- 
REINIGER
•	Leistung: 2400 W
•	drehbare Kurbel zum  

Ein- und Ausrollen
•	höhenverstellbarer Teleskopstiel
•	10-m-Hochdruckschlauch  

mit Schnellverschluss
•	Stromkabellänge: 5 m
857250

weitere
Modelle

weitere
Modelle

MIDI- 
HANDWERKZEUG
•	rostbeständig
•	Aufhängeloch für einfache  

Aufbewahrung
856527

pro Stück

3.99
​

weitere
Modelle

BIO-UNIVERSAL-
DÜNGER
•	100% pflanzliche Inhaltsstoffe
•	mit natürlicher  

Langzeitwirkung
4 kg
856404

pro Packung

7.99
2.-/kg

FLEXI-KORB
•	Volumen: 40 Liter
•	max. Belastbarkeit: 50 kg
855878

GARTENBESEN
•	Stiel teleskopierbar
•	Arbeitsbreite: 40 cm
857541

pro Stück

4.99
​

GARTENPFLEGE- 
SORTIMENT
•	stehender Unkrautstecher  

mit Fusspedal
•	Kopf aus hochgekohltem Stahl
•	Stahlrohr mit ergonomischem Griff
857187

verschiedene
Farben

pro Stück

5.99
​

pro Stück

7.99
​

pro Stück

69.99
​

pro Stück

29.99
​

pro Stück

29.99
​

PREIS-HIGHLIGHT!

pro Stück

99.99

HIGHLIGHT
PREIS-

PREIS.–ALDI

GESTUTZTEN
PREISEN

BLÜHENDES
GARTENGLÜCK ZU

AKTIONEN AB MONTAG, 30.3. SOLANGE VORRAT
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DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

Highlights
•  tauche ein in die Kontraste Tokios, zwischen Neonlichtern, Anime-Figuren 

und Tempel-Idylle
•  geniesse den Ausblick auf den Berg Fuji-san bei einem Ausflug in den 

Fuji-Hakone-Izu-Nationalpark
• sehe mit etwas Glück Makaken-Affen bei Nagano
•  entdecke UNESCO-Welterbe und die Pracht der Tempel, Paläste und Märkte 

in Kyōto

Highlights
•  erkunde im Westen eine wilde Naturlandschaft mit Steilküsten, 

Felsformationen und Kalksteinwänden
•  lass dich im Osten von einsamen Stränden und endlosen Lagunen  

verzaubern
• erlebe die Traditionen und Gebräuche in den malerischen Fischerdörfern

Highlights
• unternimm Pirschfahrten in dem bekanntesten Nationalpark von Tansania
•  beobachte Wildtiere aus nächster Nähe: Giraffen, Elefanten, Flusspferde und 

mit etwas Glück erspähst du sogar Löwen
•  erkunde die Gewürzinsel Sansibar mit ihren traditionellen bunten Märkten 

und der einzigartigen Altstadt von Stone Town
•  erlebe Traumferien am Indischen Ozean – es erwarten dich schneeweisse 

Traumstrände, kristallklares Wasser und traditionelle bunte Märkte

Highlights
• erlebe mediterranes Lebensgefühl in Genua, Marseille und Valencia
•  freue dich auf Ibiza und bewundere traumhafte Strände, magische 

Sonnenuntergänge und das besondere Flair der Insel
• entspanne auf hoher See und geniesse den Komfort an Bord der MSC Musica 

15 Tage, Frühstück und Halbpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9821599

* 15 Tage, DZ, z. B. 29.09. – 13.10.26

8 Tage/7 Nächte, Frühstück, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9827260

* 8 Tage, DZ, z. B. 04.11. – 11.11.26  

13 Tage, All-inclusive und Vollpension, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9829353

*13 Tage, DZ, z. B. 03.06. – 15.06.26 

8 Tage/7 Nächte, All-inclusive, inkl. Trinkgelder an Bord
Reisecode: 9832925

*  8 Tage/7 Nächte, Innenkabine Bella, Kat. IB, 
z. B. 14.07. – 21.07.26 

Rundreise
Hotels***

Wanderreise 
Hotels***/****

Lodges & Zanzibar Reef
and Beach Resort****

Safari & Baden

Kreuzfahrt
MSC Musica

JAPAN

ALGARVE

TANSANIA

WESTLICHES MITTELMEER

Termin: 29.09. – 24.11.26

Termine: 16.09. – 11.11.26

Termine: 03.06. – 01.11.26

Termine: 14.07. – 08.09.26

4399.-
pro Person*

15 Tage ab

1459.-
pro Person*

8 Tage ab

3699.-
pro Person*

13 Tage ab

999.-
pro Person*

8 Tage ab

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

Hotel De la Paix****
LUGANO
Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Benutzung des hoteleigenen Freibades
• Gästekarte

Highlight
•  wenige Schritte vom See und dem Stadtzentrum 

entfernt

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9812471

*  gültig für 1 Nacht, DZ Standard, 2er-Belegung, 
z. B. 14.11. – 15.11.26

Berghotel Madlener**** 

Velotour
Hotels*** und B&Bs (nach Verfügbarkeit)

Hotel Perla del 
Golfo****

Procchio

DAMÜLS/ 
VORARLBERG

DIE  
SCHLÖSSER 
DER LOIRE 

ELBA

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Saunabereich
• 1 Flasche Sekt bei Anreise im Zimmer (So – Fr)
•  Gäste-Card Bregenzerwald & Grosses Walsertal 

(ab 3 Nächte)

Inklusiv-Leistungen
•  6 Nächte in Hotels*** und B&Bs  

(nach Verfügbarkeit)
• Frühstück
•  Gepäcktransfer zur jeweiligen Unterkunft

Inklusiv-Leistungen
•  Fährüberfahrt 

ab/bis Piombino nach Portoferraio 
(ohne Unterbringung)

• Halbpension 
• Liegestühle und Sonnenschirm

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9827861

*  gültig für 1 Nacht, DZ Standard, 2er-Belegung, 
z. B. 31.05. – 01.06.26

7 Tage/6 Nächte 
Reisecode: 9827498

* 7 Tage/6 Nächte z. B. 09.10. – 15.10.26

7 oder 14 Nächte
Reisecode: 9832873

*  7 Nächte, DZ Balkon Standard, 
z. B. 26.09. – 03.10.26

Hotel Ochsen***sup.
KISSLEGG

FLANDERNS 
STÄDTE UND 
KÜSTEN

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension plus
•  Führung durch die hauseigene Brauerei  

und Destillerie mit Verkostung
• 1 × 5 l Bierfass aus der hauseigenen Brauerei
•  1 × Eintritt für 4 Std. in die Bad Waldsee-Therme 

inkl. Benutzung der Aquajetliegen
• Oberschwaben-Allgäu Auszeit Card 

Highlights
• entdecke Brüssel, die Hauptstadt Belgiens
•  erkunde die historische Stadt Brügge, Gent 

und Antwerpen
• verbringe einen Tag an der Küste

2 – 4 Nächte
Reisecode: 9832514

*  2 Nächte, Halbpension plus, DZ Comfort, 
z. B. 01.11. – 03.11.26

6 Tage/5 Nächte, HP, inkl. Flug ab/bis Zürich
Reisecode: 9822346

* 5 Nächte, DZ, z. B. 01.06. – 06.06.26

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 
eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/faq. 
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2026 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.
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inkl. Transfers & Gepäcktransfer

inkl. Zug- und Busfahrteninkl. Gepäcktransfer

Fahrt mit dem Shikansen

1 Flasche Sekt bei 
Aufenthalt So - Fr

inkl.
Wellnessbereich

inkl. 
Ticino Ticket

79.-
pro Person*

1 Nacht ab

619.-
pro Person*

7 Nächte ab

Serengeti-Fly-in-Safari

inkl. Trinkgelder & Getränkepaket 
«PREMIUM EXTRA» 

94.-
pro Person*

1 Nacht ab

189.-
pro Person*

2 Nächte ab

569.-
pro Person*

6 Nächte ab

Termine: 03.04. – 17.10.26

pro Person*
1899.-

5 Nächte ab

Zug- und Busrundreise
Hotels****
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